
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 19 de gener de 2024, del director general 
de Funció Pública, per la qual es publica la llista provisi-
onal de persones admeses per a les proves selectives d’ac-
cés al cos superior d’intervenció i auditoria de la Gene-
ralitat, A1-03, convocatòria 3/23, torn lliure, pel sistema 
d’oposició, corresponents a l’oferta d’ocupació pública de 
2023 per a personal de l’Administració de la Generalitat. 
[2024/545]

RESOLUCIÓN de 19 de enero de 2024, del director gene-
ral de Función Pública, por la que se publica la lista pro-
visional de personas admitidas para las pruebas selectivas 
de acceso al cuerpo superior de intervención y auditoría 
de la Generalitat, A1-03, convocatoria 3/23, turno libre, 
por el sistema de oposición, correspondientes a la oferta 
de empleo público de 2023 para personal de la Adminis-
tración de la Generalitat. [2024/545]

De acuerdo con lo que establecen el artículo 15 del Decreto 3/2017, 
de 13 de enero, por el que se aprueba el Reglamento de selección, provi-
sión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función públi-
ca valenciana, y la base 6 de la Orden 15/2023, de 28 de noviembre, de 
la Conselleria de Hacienda, Economía y Administración Pública, de la 
convocatoria anteriormente citada (DOGV 9738, 04.12.2023), resuelvo:

Único
Publicar la lista provisional de personas admitidas, que se relaci-

onan en el anexo I de la presente resolución. Asimismo, se publica en 
el anexo II la relación de personas exentas de la realización del primer 
ejercicio en la presente convocatoria, de conformidad con la base 8.7.

Las personas aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsanar errores 
o para presentar las alegaciones que consideren convenientes, que se 
formularán exclusivamente de manera electrónica siguiendo el trámite 
específico, de uso obligatorio, acorde con el apartado 6 del artículo 66 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas.

Al trámite anteriormente citado se podrá acceder a través del for-
mulario habilitado en el portal de la Administración de la Generalitat 
https://breu.gva.es/b/JnDHpboq5R (seleccionar convocatoria y presen-
tación autenticada).

València, 19 de enero de 2024.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

D’acord amb el que establixen l’article 15 del Decret 3/2017, de 13 
de gener, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs 
de treball i mobilitat del personal de la funció pública valenciana, i la 
base 6 de l’Ordre 15/2023, de 28 de novembre, de la Conselleria d’Hi-
senda, Economia i Administració Pública, de la convocatòria esmentada 
anteriorment (DOGV 9738, 04.12.2023), resolc:

Únic
Publicar la llista provisional de persones admeses, que s’assenyalen 

en l’annex I de la present resolució. Així mateix, es publica en l’annex 
II la relació de persones exemptes de la realització del primer exercici 
en la present convocatòria, de conformitat amb la base 8.7.

Les persones aspirants disposen d’un termini de deu dies hàbils, 
comptats a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar les errades 
que n’hagen motivat la inadmissió o per a presentar les al·legacions 
que consideren convenients, que es formularan exclusivament de mane-
ra electrònica seguint el tràmit específic, d’ús obligatori, d’acord amb 
l’apartat 6 de l’article 66 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procedi-
ment administratiu comú de les administracions públiques.

Al tràmit anteriorment esmentat es podrà accedir a través del for-
mulari habilitat en el portal de l’Administració de la Generalitat https://
breu.gva.es/b/stkCwJjpyZ (seleccionant convocatòria i presentació 
autenticada).

València, 19 de gener de 2024.– El director general de Funció Públi-
ca: Javier Lorente Gual.



ANNEX I / ANEXO I

Llistat provisional d’admesos a les proves - Convocatòria 3/23
Listado provisional de admitidos a las pruebas - Convocatoria 3/23

Torn lliure / Turno libre

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***4497** ALAPONT SALVADOR ESTHER

***7692** ALMONACID LAMELAS LAURA

***6243** ANDRES DEL MORAL MARIA ESTRELLA

***7581** ARJONA MARTINEZ CARLOS

***4085** BASANTA PEREZ FRANCISCO JAVIER

***3300** BELLMONT LORENTE ELISA

***9166** CHABRERA USO ALBERT

***3185** CUEVAS NOVALVOS RAQUEL

***9272** DE SALVADOR CERDAN JESUS

***6497** DELGADO CEBRIAN MARIA CRISTINA

***9273** ESCRIBA SUAREZ LAURA

***3886** ESQUINAS GALEANO PILAR

***7437** GARCIA VALIENTE PEDRO JESUS

***5109** HERNANDIS SORIANO ANA MARIA

***4557** JUAN ESCRIHUELA ROSABEL

***9861** LUNA QUERALT MARIA DOLORES

***8493** MANUEL GARRIGOS TAMARA

***6117** MARTINEZ BENET ANTONIO

***8489** MARTINEZ SIMO MARTA

***2664** MARTORELL GALDON SALVADOR

***9174** MASIA MARTI EDUARDO

***5779** MENENDEZ DE LA CRUZ CRISTINA

***0457** MONTES SEBASTIAN BEATRIZ

***8493** MORILLAS ESTEVE JOSE ANTONIO

***5816** OLMOS GIMENO MARIA DEL ROSARI

***6162** PEÑA PAMPLONA LUCIA

***8052** PLANELLES PASTOR SERGI

***9163** SOLER GARCIA RICARD

***6423** TAMARIT RODRIGO LAURA



ANNEX II / ANEXO II

Llistat provisional d’exempts de la realització del primer exercici - Convocatòria 3/23
Listado provisional de exentos de la realización del primer ejercicio - Convocatoria 3/23

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***7692** ALMONACID LAMELAS LAURA

***9272** DE SALVADOR CERDAN JESUS

***9273** ESCRIBA SUAREZ LAURA

***5779** MENENDEZ DE LA CRUZ CRISTINA

***0457** MONTES SEBASTIAN BEATRIZ


		2024-01-24T14:27:56+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




